

COMISIÓN PERMANENTE ESTATAL

Santiago de Querétaro, Qro., 09 de enero de 2024

INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE ESTATAL PRESENTE.

Por el presente escrito le saludamos y con fundamento en lo establecido en los Artículos 68 y 69 de los Estatutos Generales del Partido Acción Nacional, se le convoca a la V SESIÓN ORDINARIA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DEL CONSEJO ESTATAL DEL PARTIDO ACCIÓN NACIONAL, que se llevará a cabo vía la plataforma virtual zoom el jueves 11 de enero de 2024, iniciando en punto de las 18:00 horas en la dirección electrónica:

https://zoom.us/j/99450336295?pwd=Ymc2MzQ0WUQvZVljNCtuSFljdFN1QT09 ID de reunión: 994 5033 6295

Código de acceso: 330945, bajo el siguiente;

ORDEN DEL DÍA:

- 1. Pase de lista y declaración de quórum
- 2. Lectura y aprobación del orden del día
- 3. Lectura y aprobación del Acta de la Sesión anterior.
- 4. Presentación y en su caso aprobación del Acuerdo para suscribir convenios de coalición y/o candidaturas comunes en el proceso electoral ordinario local 2023-2024
- 5. Asuntos Generales.
- 6. Clausura.

Favor de confirmar la recepción de la presente y en su caso confirmar su asistencia a la Sesión, al teléfono: 441 1009761 o al correo electrónico: secretariageneral@panqro.org.mx Los asuntos generales deberán registrarse en la Secretaría General, a más tardar el jueves 11 de enero a las 13:00 horas.

Esperando contar con su puntual asistencia, reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE.

"Por una patria ordenada y generosa y una vida mejor y más digna para todos"

Cupater

LEONOR MEJÍA BARRAZA Presidenta Querétaro Socretario General

> CLAUDIO SINECIO FLORES Secretario General



C É D U L A	
SIENDO LAS 10:00 HORAS DEL DÍA MIÉRCOLES 10 DE DICIEMBRE DE 2024 VEINTICUATRO, SE PROCEDE A PUBLICAR EN LOS ESTRADOS FÍSICOS Y ELECT DEL COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL, LA PRESENTE CÉDULA RELATIVA CONVOCATORIA QUE CONTIENE EL ORDEN DEL DÍA PARA LA V SESIÓN ORDIN LA COMISIÓN PERMANENTE ESTATAL DEL PARTIDO ACCIÓN NACIONAL EN QUEF	DOS MIL RÓNICOS A LA IARIA DE
LO ANTERIOR PARA LOS EFECTOS ESTATUTARIOS Y REGLAMENTARIOS A QU	

Six J.



CLAUDIO SINECIO FLORES Secretario General